[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.01.2020

	                      №6-п

Об отмене постановлений
Руководствуясь положениями Федерального закона РФ от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения совета депутатов Гостицкого сельского поселения № 16 от 30.10.2019 «О передаче полномочий по участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах Гостицкого сельского поселения» администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 08.07.2013 № 67-п «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях» отменить.
2.  Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                         Лебедев В.Ф.